

## Den hellige Treenighet, år C

Kjære brødre og søstre i Kristus,

Vi har feiret påske i femti dager. Den førtiende dag feiret vi Kristi himmelfart. Forrige søndag og den femtiende dag feiret vi Pinse og på denne måten hørte vi mye om Jesus og den Hellige Ånd. Søndag etter Pinsen feirer vi - som er en høytidsfest - det største dogmet i vår tro, Den hellige Treenighet. Hver dag og mange ganger i løpet av dagen gjør vi korsets tegn og da sier vi til oss selv at vi tilhører til Den hellige Treenighet. Veldig ofte hører vi i begynnelsen av eukaristien, den hellige Paulus hilsen til Korinterne, «Vår Herres Jesu Kristi nåde, Guds kjærlighet og den Hellige Ånds samfunn være med dere alle!», det betyr at den hellige Paulus ønsker at vi alle som ble døpte i den Treenighets navn skal være et samfunn av Guds familie, selv om vi kommer fra forskjellige land.

«Gud er ikke alene og ensom, men fullkomment felleskap» sa pave Benedikt XVI. Vi fikk vite av Jesus at Gud er treenig. Han som er Sønnen, taler om sin Far i himmelen. Han sa, «Jeg og Faderen er ett» (Joh 10,30). Det er Jesus som ber til Faderen å sende oss Den Hellige Ånd, som er Talsmannen og kjærlighet mellom Faderen og Sønnen. Det er et stort mysterium og det sentrale mysterium i kristen tro. Takket være Jesus vet vi at Gud er trefoldig. Jesus sa, «Den som har sett meg, har sett Faderen» (Joh 14,9) og vi leser i den hellige Paulus sitt brev til Romerne, «Dere har ikke fått den ånden som slavene har, så dere igjen skulle være redde. Nei, dere har fått ånden som gir rett til å være Guds barn, den som gjør at vi roper 'Abba, Far!''' (8,15). På denne måten viser Jesus og Den Hellige Ånd oss veien til Faderen i himmelen, til hvem vi bør å be til.

«Gud er det uendelig fullkomne Vesen, den Hellige Treenighet» sa Den hellige Turibius av Mogrovejo. Credo – trosbekjennelsen – er en skatt fra apostlene for oss som vi tror på. Det finnes nok informasjon om Den hellige Treenighet i Credo. Troen på én Gud bekjennes fordi Han overfor Israels folk åpenbarte seg som den eneste, da Han sa: «Hør, Israel! Herren er vår Gud, Herren er én» (5 Mos 6, 4) og «For jeg er Gud, og ingen annen» (Jes 45, 22). Jesus selv bekreftet at «Herren vår Gud, Herren er én» (Mark 12, 29). Å bekjenne at Jesus og Den Hellige Ånd likeledes er Gud og Herre, medfører ingen deling i den ene Gud.

«Enten dere spiser eller drikker, eller hva dere enn gjør, gjør alt til Guds ære!» (1 Kor 10,31) sier Den hellige Paulus. Disse ord bør være en inspirasjon i hele vårt liv til Guds ære. Ære være Faderen og Sønnen og Den Hellige Ånd, som det var i opphavet, så nå og alltid og i all evighet. Amen.

### Hverdagsmesser:

Mandag	Den hellig Antonius av Padova (minnedag)	Messe kl. 18.30
Tirsdag	Den hl. Methodios I av Konstantinopel (valgfri minnedag)	Messe kl. 10.00 /18:30 Nowenna do MBN Pomocy og messe på polsk
Onsdag	Den hl. Vitus (valgfri minnedag)	Messe kl. 18.30
Torsdag	Den hl. Vilhelm av Æbelholt (valgfri minnedag)	Messe kl. 18.30 og <b>kl. 19.00 på polsk</b>
Fredag	Den hl. Albert Chmielowski (valgfri minnedag)	Messe kl. 18.30 med tilbedelse fra kl. 18.00
Lørdag	Den salige jomfru Maria	Messe kl. 10.00

### Denne uken:

- Mandag:** kl. 10.30 Bible study (engelsk)  
kl. 18:00 Grupy Rodzinnej Al.-Anon (polsk)  
**Onsdag:** kl. 19.00 Neokatekumenat (norsk)

### Senere katekeser:

**September:** datoer kommer senere.

### Søndagsmesser - *Corpus Christi*

**Lørdag:** Søndagsmesse kl. 18.00 på polsk

**Søndag: kl. 11.00 høymesse på norsk i kirkerommet og samtidig kl. 11.00 på polsk foran Villa Maria (Menighets hus) etterfulgt av felles prosesjon og kirkekaffe.**

Vi inviterer barn, spesielt Førstekommunionens barna til å komme i hvite klær for prosesjonen. Si ifra dersom du vil hjelpe oss med å pynte altrene.

### Kunngjøringer:

- På søndag, 19. juni feirer vi *Corpus Christi*, Festen for Kristi legeme og blod. Siden vi alle skal samles for messen kl. 11.00, oppfordrer vi dere til å ta noe til å dele i en felles kirkekaffe. Se mer informasjon opp under «Søndagsmesser».
- På torsdag mottok 8 eldre barn sin Første Hellige Kommunion etter individuell forberedelse. La oss be for dem så at de blir alltid venner til Jesus Kristus, Den evige yppersteprest.
- Familieleir, en langhelg der familier kommer sammen på Mariaholm for å bli kjent med andre familier som en del av Den katolske Kirken. Det er fokus på å stryke fellesskapet blant barn i alle aldersgrupper, og styrke den åndelige tilværelsen i familien. Foreldre vil få mulighet til å bli kjent med andre foreldre, og få mulighet til bønn og kvalitetstid sammen med barn sine. Ta kontakt med menigheten dersom din familie trenger støtte til å være med! Tid: 14.-17.juli 2022 - Sted: Mariaholm, Spydeberg. Påmelding: <https://www.nuk.no/aktiviteter/>. Påmeldingsfrist: 03.07.2022 23:00. Mer informasjon bak i kirken - ta med deg et informasjonsark.
- W Mariaholm odbędą się rekolekcje dla rodzin. Trwać będą cały weekend i mogą okazać się wspaniałą okazją do tego, by lepiej poznać ludzi, którzy tak je my są częścią Kościoła katolickiego w Norwegii. Dzieci będą mogły spędzić wiele czasu ze swymi rówieśnikami, rodzice z rodzicami. Nie zabraknie również czasu na modlitwę. Serdecznie zapraszamy. Jeśli ktoś chciałby wziąć udział w tych rekolekcjach a nie może ze względu na problemy ekonomiczne, może poprosić o wsparcie finansowe z NUK. W takim przypadku prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 14-17 lipiec, Mariaholm, Spydeberg. Rejestracja: [www.nuk.no/kommende-aktiviteter/](http://www.nuk.no/kommende-aktiviteter/) . Rejestracja do 03.07.2022 23:00

**Kollekten** på 5. og 6. juni ble på 7341 NOK, pluss 1964,98 NOK i VIPPS. Vi takker alle givere.